
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 50 

Приморского района Санкт-Петербурга 

 

 
ПРИКАЗ 

  
02.09.2024г.                                                                                                                                          № 133-д 

 

 
 

О создании Комиссии по урегулированию споров между  

участниками образовательных отношений на 2024/2025 учебный год 

 
Руководствуясь Законом «Об образовании в Российской федерации» от 29 декабря 2012 года                         

№ 273-ФЗ, Трудовым кодексом РФ, Конституцией о правах ребенка, Уставом ГБДОУ детского сада № 50 

Приморского района Санкт-Петербурга, Правилами внутреннего трудового распорядка ГБДОУ и другими 
нормативными актами, в целях обеспечения законных прав и интересов сторон образовательного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Комиссию по урегулированию споров ГБДОУ детского сада № 50 Приморского района 

Санкт-Петербурга между участниками образовательных отношений (Конфликтная комиссия)                

в следующем составе: 
Председатель комиссии:                    старший воспитатель Кондратьева Дина Александровна 

Секретарь комиссии:                          старший воспитатель Булатова Наталья Сергеевна 

Члены комиссии:                                 воспитатель Коробова Светлана Евгеньевна 
     родитель Петрова Олеся Викторовна 

     родитель Белякова Татьяна Сергеевна 

     родитель Юрлова Вера Львовна 

 
2. Утвердить место работы Комиссии: методический кабинет ГБДОУ. 

3. Членам Комиссии в своей работе руководствоваться «Положением о Комиссии   по урегулированию 

споров между участниками образовательных отношений». 
4. При наличии в составе Комиссии члена, лично заинтересованного в разрешении конфликта,                                

он подлежит замене на другого представителя из той же группы, в которой он принадлежал, путем 

издания изменений в приказ. 
5. Разместить данный приказ на сайте ГБДОУ. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 50                                                                                                     С.В. Базикало 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 50 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Базикало Светлана Валерьевна, ЗАВЕДУЮЩАЯ

31.10.24 17:20 (MSK) Сертификат 5C7DDBD745C3599E3AD12A53ABF0F374


